
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Tereza Pospíšilová
Identifikační číslo studenta: 22896762

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Strategická komunikace
ID studia: 744867

Název práce: Sdílení dětí na internetu z pohledu českých dětských influencerů a
jejich rodičů

Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Denisa Hejlová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Jana Rosenfeldová, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka v úvodu představila své téma, které bylo komisí oceněno
jako velmi aktuální a dosud prakticky neprobádané. Dle vedoucí
spočívá přínos práce v pečlivě provedené analýze, která přináší
cenné, původní výsledky. Oponentka upozornila na ne zcela ideálně
formulované výzkumné otázky, zároveň vytkla výslednou prezentaci
výsledků (společné pohledy infuencerů a jejich rodičů). Diplomantka
předvedla při obhajobě výborný výkon.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Hejlová Denisa, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Rosenfeldová Jana, Mgr. Ing., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Vranka Marek, Mgr. Ing. (přítomen) ............................

1 263385 - Bc. Tereza Pospíšilová


